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§ 66 

ASN-2023-
1122 

Redovisning av internationellt arbete 2022 
 
 

Sammanfattning 
Varje år sammanställs Malmö stads internationella arbete till kommunstyrelsen med syfte 
att beskriva och tydliggöra nyttan med den internationella verksamheten i kommunen. 
 
Arbetsmarknads- och socialnämnden har uppdragits av kommunstyrelsen att redovisa 
förvaltningens internationella arbete under 2022. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har under året deltagit i olika sammanhang som 
inneburit stärkt samverkan med olika lokala, regionala, nationella och internationella 
aktörer. Det avser bland annat deltagande i internationella forum och samarbeten med 
internationella aktörer. 
 
Under året har arbetsmarknads- och socialförvaltningen tagit emot EU-medel genom 
Europeiska Socialfonden (ESF) för tre projekt. Sammanlagt uppgick utbetalda EU-medel 
till 21 639 766 SEK. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har under året deltagit i ett flertal projekt både 
som projektägare och som projektpartner, varav flertalet är kopplade till sysselsättning och 
arbetsmarknad. Inom ramen för det pågående samarbetet med Greater Copenhagen har 
arbetsmarknads- och socialförvaltningen även arrangerat jobbmässor i regionen. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningens internationella arbete och deltagande i 
internationella forum, samarbeten och projekt tillför förvaltningens verksamheter ny 
kunskap och ger inblick i nya sätt att arbeta. 
 
Internationella utbyten medför även möjligheter för förvaltningen att dela med sig sina 
egna arbetssätt och lärdomar samt inspirera utländska aktörer inom 
verksamhetsområden där förvaltningen ligger i framkant. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
  
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner redovisningen. 
  
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar redovisningen till kommunstyrelsen. 
  
Beslutsgång 
  
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
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